AVISO DE INDEFERIMENTO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL nº 031 / 22 – Processo Administrativo nº 11 / 2022

Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa ou organização do terceiro setor especializada em

implantação e gestão de moeda social digital em Iguaba Grande, incluindo emissão de cartão físico e

disponibilização de plataforma online para smartphones/computadores, atendendo as especificações da Lei

Municipal nº 1403/2022.

O MUNICÍPIO DE IGUABA GRANDE/RJ, através do Sr. Pregoeiro torna público para conhecimento da recorrente,

a empresa PERSONAL NET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ nº 09.687.900/0002-04, bem

como aos demais interessados, que foi INDEFERIDO PELA AUTORIDADE COMPETENTE, o recurso

impetrado através do Processo Administrativo nº 6435/2022. O julgamento encontra-se apenso aos autos e à

disposição dos interessados no horário das 08h às 17h, em dias úteis, e junto ao portal da transparência desta

municipalidade

Iguaba Grande, 26 de setembro de 2022.

Hérique da Costa Corrêa

Pregoeiro